- 1 -

河南省粮食行业协会文件

豫粮协〔2019〕23 号

关于公布第八批河南省放心粮油示范企业的
通 知

各省辖市粮食行业协会，各会员单位：

根据河南省粮食行业协会《关于开展第八批河南省放心粮

油示范企业认定工作的通知》，经企业自愿申报，省辖市粮食

行业协会（粮食局）按照条件遴选推荐，省粮协组织专家认证，

并在网上通过公示，同意河南莲花面粉有限公司等 41 家企业为

河南省第八批放心粮油示范企业，有效期均为 2020 年 1 月至

2022 年 12 月。现将名单予以公布（见附件），并提出以下要求:

一、示范企业要本着对人民健康高度负责的精神，不断增

强质量意识、安全意识、诚信意识，严格遵守《食品安全法》

和相关法律、法规，严格执行产品质量标准和卫生标准，认真

履行《放心粮油示范企业质量安全诚信公约》、《放心粮油示

- 2 -

范企业质量安全管理规则》，切实加强管理，确保产品质量安

全。

二、示范企业要牢固树立为消费者服务、为“三农”服务

的思想，认真履行《放心粮油示范企业经营服务规范》，不懈

努力，创新发展，进一步改善经营管理，扩大服务范围，提高

服务质量。

三、示范企业要牢固树立为国家粮食安全服务的思想，服

从和服务于国家宏观调控，认真履行社会责任，严格执行国家

政策，自觉维护粮油市场秩序。

附件：河南省第八批放心粮油示范加工企业名单

河南省粮食行业协会

2019 年 12 月 17 日

- 3 -

附件：

河南省第八批放心粮油示范企业名单

河南莲花面粉有限公司

河南天香面业有限公司

河南阳光油脂集团有限公司

洛阳亿家香食品有限公司

中粮面业（漯河）有限公司

河南省星河油脂有限公司

南阳市康圣粮油有限公司

想念食品股份有限公司

卫辉市龙升面业有限公司

河南省大程粮油集团股份有限公司

邓州市久友面粉有限公司

遂平克明面业有限公司

河南省大众粮油食品有限公司

河南金利源农产品有限公司

遂平桐花面业有限公司

河南吉祥结粮油食品有限公司

潢川县裕丰粮业有限责任公司

河南省家家宜米业有限公司

- 4 -

洛阳雪龙面业有限责任公司

河南省偃师市面粉厂

河南省雪健实业有限公司

郑州珈琪面业有限公司

中粮（郑州）粮油工业有限公司

河南雪燕制粉有限公司

焦作市方便面厂

邓州市冰洁面粉有限责任公司

河南久久农业科技股份有限公司

平舆康博汇鑫油脂有限公司

河南天一食品有限公司

驻马店顶志食品有限公司

西平金三麦食品有限公司

遂平益康面粉有限公司

河南盛世粮油有限责任公司

罗山县天山粮贸有限公司

罗山县健民粮业有限公司

淮滨县海莲粮食加工有限责任公司

光山县四方植物油有限公司

光山县钱财米业有限责任公司

光山县金丰园面粉加工有限责任公司

濮阳市伍钰泉面业集团有限公司

固始县豫申粮油工贸有限公司

请关注微信公众号

抄送：中国粮食行业协会

河南省粮食行业协会秘书处 2019 年 12 月 17 日印发